domina impropriant verba vt imponet bo. poss. **C** Et adduco
vñ qd tuo ingenio celebri dux inclite videbit admiratōe dignū
Nam agnoscere bo. po. est impetrare vt accōmodate superius ē
ostensu; z sic idē est qz libellū pducere. Sed nos ita mva impetra
tōi. vt. l. si quis in cōiōe. ff. de iudi. z. c. cū ad sedē de resti. spo. ideo
poterit interpretari in fauorē agnoscentis bo. poss. z ex istis apparet
responsio ad iura z rationes superius adductas in contrarium
quia satis dicitur mandasse agnosci bo. poss. si mandauit here
ditatem adiri tamen potest ad singula rēponderi primo cum di
cit qz repugnat verbis planis istud est fl; quia hz verba successor
de iure p. rōio venit appellatōe heredis vt. l. heredis appellatōe
ff. de ver. sig. ergo. **C** Nec ob. so. lex. §. nos itaqz. s. de cura.
fur. qz procedit proprie. s. imp. op. rōie venit successor de iure p. rōio.
z verba libellāis late sunt interpretāda. l. si possessor. §. itez si iura
uero. ff. de iure iurā. ita z verba agnoscentis qz agnoscat est quod
daz impetrare vt. s. dicit' est. **C** Nec ob. l. si. j. co. cū dicit vt boz
inantiū. hz ista verba nō sunt inania ergo zc. **C** S; idē est dicere
p. rōio inibi aliqd vt heredi vel bo. po. vt probat in. d. l. heredis ap
pel. z in. d. l. in cōditionib'. §. patron' de condi. z demon. **C** Nec
ob. cū dicit qz illa verba quibusqz intelligant de abilitibus. qz fatēoz
h; in cā nostro illa verba includūt bo. po. vt. d. l. i. §. bonoz. cū si.
C Nec ob. eū allegat Bal. in. l. si emācipata. j. co. cū si. qz h; fa
tis exprimit in genere quo cā sufficit si non opponat ar. glo. in. m.
l. si. de anna. ecce. vt inferi' dicit. **C** Nec ob. cū opponit de si del
contrario. qz fatēoz inepie si dicere a disse tamen ius competens
heredi competi fidicōmissario facia restitutiōe heredi ver
bo vt per omnes scribentes in. l. si. infra de edicio dui. adri.
C Nec ob. cū allegat in. c. cū oliz de offi. deleg. qz in cōtrariū ē
casus in. l. si qz mihi bona. §. qd si mandauit. ff. de acqui. her. vbi
mandauit d' adēudo a dimplec' petēdo bo. po. Nec ob. lex nō p. rō
tauit. §. a pmo gradu. qz ibi differūt hereditas z bo. poss. respectu
modi acquirēdi qz hereditas acquir' additiōe h; bo. po. petēdo
vel agnoscedo. z ad hūc finē ponunt ibi vt diuersa z eodē modo
respondet ad omnia alia illa videntia illis vbi. S; quo ad effectū
sunt paria vt probat in. d. §. postumua. **C** Non ob. qz sit impe
tratio interpretat' p. rōio interpretatōe qz in ista in iura fit in cōparatio pro li
bellante z sic pro cognoscente vt. d. l. si quis intentione z. d. e. rum
ad sedes. **C** Ultimo glo. ista remittit se ad sua dicta. ff. co. §. si. si
bo. po. est necessaria de quo p. glo. z doc. in. l. certum. j. vñ cogna.
C Existit expedita ē glo. b. n. ius rubrice. z qz Bal. multū supbe
hāc rubricaz cōmentauit nō inuenio aliqū modernū referentē z
more docētī rēp. hender' eaut limitare nisi lu. rō. doc. pro certo. ele
gantē z copiosū; diuinas ergo aures tuas vt verbis. l. si. vtar. j. d
acquit. pos. accomodabia. accedo nūc ad questio. quotidianas z
bellissimas quas vniuersa sciētē sue nemis extēsis Bal. summuz
nō fallor in iure vstruz examinasse mirū in modū aspiciunt' z legi
mus easqz referā limitādo reprobando declarādo z sequēdo p. rō
drus pluet in nos imbrē spiritalēz p. solita sua largitiōe vt Yero.
verbis vtar relatis a gratiano. xv. q. i. i. c. reuertimini. **C** Et ag
grediar primā. qz Bal. in qua p. misit quoddā cōgēs examinatione
dicit eniz p. rōio; posse p. uider' equitate suadēte eo casu quo nō p.
nidit ius civile. assumpsit eniz sibi p. ponere edicta generalia p. suo
officio meli' applicādo rōne iurisdictionis quā habeat sic vt hodie
potestas ciuitatis p. poneret sua banna. licet nō poss; facere statū
ta z p. hoc quādoqz p. rōio; supplebat qz nō erat tractatū in legibus
z senatuscōsulti p. p. z in ti. de dolo z in ti. qz metus cā cū si. qz qz
adiuabat tractādo ea que per leges erāt inducta z cōdēdo edu
cta super eis vt patet in p. rōio; hereditatis z cōmodato. vt. ff. si
pars here. petā. l. i. z. ff. comod. l. i. **C** Quandoqz conigebar du
ritiaz z ill. z in ius civilis edicta p. ponēdo cōtra id qd leges nimis
durē stauerūt. **C** Sicut hodie faceret p. rōio; i bānā sine qz qz
facit bannū de quo nō est statutuū. vt p. p. rōio; aliqū bonū casuz fa
cit bannū qz nullus potet aliqua arma ondo p. districtū ciuitatis
C Quandoqz de eo qd est statutuū vt si statutuū sit qz quis possit
portare arma ad defensionē p. ponit edictū siue bannū de hoc vel
forte p. ponit bannū vel edictū qz quicūqz vult apportare talia ar
ma si p. neriit licentiā a potestate habebit eam. **C** Quādoqz cō
tra id qd est statutuū; vñ statutuū cauet qz nemo potet arma in ei
uitate potestas videt qz p. hoc homines occiderentur p. ponet